
 

平成 28 年 6 月吉日 

新発田地区後援会 

会 員 各 位 

新潟アルビレックス･ベースボール･クラブ後援会事務局 

 

新発田地区新潟アルビレックス･ベースボール･クラブ後援会 

 会長 関川 良平 

 

新発田地区新潟アルビレックス･ベースボール･クラブ後援会 

総会および２０１６年決起集会のご案内 

 

 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、プロ野球独立リーグ･ルートインＢＣリーグ「新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ」が野球を通じたま

ちづくりを基本理念に掲げ設立され、昨年に引き続き優勝に向けて選手は決意を新たに練習に励んでおります。 

つきましては、新発田地区後援会における総会と、２０１６年シーズンに向けた決起集会を下記の日程にて開催致しま

す。会員の皆様方には是非ご参加いただき、赤堀新監督をはじめ選手と親睦を深め、また激励をしていただければと考え

ております。何卒趣旨をご理解賜りまして、多くの皆様へご案内いただければ幸いに存じます。 

末筆になりましたが、皆様方のますますのご発展とご健勝を御祈念申し上げます。 

 

記 

 

日 時  平成２８年６月２７日(月) 受付 18:00～ 開会 18:30～  

 

会 場  四川料理 長江 新発田市諏訪町 1-9-29 TEL 0254-26-2180 

 

参加費  大人お一人様 5,000 円   高校生以下お一人様 1,000 円 

 

参加申込書に必要事項をご記入の上、担当者にＦＡＸもしくは電話にてお申し込み下さい。 

＜申込締切 ６月２０日(月)正午まで＞ 

＊満席になり次第募集締切とさせていただきます。お早めにお申込み下さい。 

＊後援会に入会されていない方も参加可能です。 

＊交流会には赤堀監督はじめコーチ・選手(現在調整中)も来場予定です。 

 

＜参加申込み･お問い合わせは＞ 

 

TEL0254-32-1117 FAX0254-32-1118 

株式会社メタル新潟（担当：古川 秀樹 ） 

 

 

 

ＦＡＸ ０２５４－３２－１１１８（古川 行き） 

新発田地区新潟アルビレックス･ベースボール･クラブ後援会 Ｈ２８決起集会 参加申込書 

 

 お名前 ご住所 ご連絡先 ○をお付け下さい 

１    （ 総会 ･ 交流会 ）参加 

２    （ 総会 ･ 交流会 ）参加 
３    （ 総会 ･ 交流会 ）参加 

 


